

আজকাল

৭

কলকাতা শুক্রবার ২৬ অক্টোবর ২০১৮



TATA

# টাটা মেটালিক্স লিমিটেড

CIN No. L27310WB1990PLC050000

রেজিঃ অফিস: টাটা সেন্টার, ১১ তল, ৪৩, জে এল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১

ওয়েবসাইট: www.tatametaliks.com ইমেল: tml@tatametaliks.co.in

৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ পর্যন্ত তিন মাস ও  
ছয় মাসের পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

(লাখ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	৩০.০৯.২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস পরীক্ষিত	৩০.০৬.২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস পরীক্ষিত	৩০.০৯.২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস পরীক্ষিত	৩০.০৯.২০১৮ তারিখে ৬ মাস পরীক্ষিত	৩০.০৯.২০১৭ তারিখে ৬ মাস পরীক্ষিত	৩১.০৩.২০১৮ তারিখে বছর পরীক্ষিত
১.	কারবার থেকে মোট আয়	৫৪,৭৪০	৪৬,৭৫৪	৪৫,০৫২	১০১,৪৯৪	৮৫,৮৫৩	১৮৯,৪৯০
২.	মেয়াদকালে নিট লাভ (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পূর্বে	৬,৩০২	৪,১৪৬	৪,৫০১	১০,৪৪৮	৮,৪১৫	২০,০৩৮
৩.	করের পূর্বে মেয়াদকালে নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পর)	৬,৩০২	৪,১৪৬	৪,৫০১	১০,৪৪৮	৮,৪১৫	২০,০৩৮
৪.	করের পর মেয়াদকালে নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	৪,৭৫৩	৩,০৩৯	৩,৩৫৫	৭,৭৯২	৬,৪১৭	১৫,৯১৮
৫.	মেয়াদকালে মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদকাল লাভ/(লোকসান) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সমষ্টি	৪,৭৭১	৩,০৫৬	৩,৩৪৯	৭,৮২৭	৬,৪০৫	১৫,৯১১
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (অভিহিত মূল্য/ শেয়ারপিছু ১০ টাকায়)	২,৫২৯	২,৫২৯	২,৫২৯	২,৫২৯	২,৫২৯	২,৫২৯
৭.	পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে রিজার্ভ পূর্ববর্তী হিসেবের বছরের উন্নতপত্র অনুযায়ী	—	—	—	—	—	৩৩,৩৩৯
৮.	(চালু ও বন্ধ রাখা কাজকারবার বাবদ) শেয়ারপিছু আয় (প্রতিটি ১০ টাকায়)						
	ক) মূল	১৮.৭৯	১২.০২	১৩.২৭	৩০.৮১	২৫.৩৮	৬২.৯৫
	খ) লঘুকৃত	১৮.৭৯	১২.০২	১৩.২৭	৩০.৮১	২৫.৩৮	৬২.৯৫

দ্রষ্টব্য:

- উপরোক্ত ফলাফল ২৩ অক্টোবর ২০১৮-তে অডিট কমিটি দ্বারা মূল্যায়িত হয়েছে ও বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স দ্বারা তাদের ২৩ অক্টোবর ২০১৮ সভায়  
সেকর্ডভুক্ত হয়েছে।
- বন্ধ কারবারের লোকসান সাধারণ কারবারে সংযুক্ত এবং সম্পত্তি বিলিবেন্দজ বা দায় নিষ্পত্তিতে লাভ/ক্ষতি যুক্ত করে না।

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ২৩ অক্টোবর ২০১৮

বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর পক্ষে

স্বাঃ সন্দীপ কুমার

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

# Business Standard

KOLKATA |

WEDNESDAY, 24 OCTOBER 2018



**TATA**

## TATA METALIKS LTD.

CIN : L27310WB1990PLC050000

Registered Office : TATA CENTRE, 10th Floor, 43, J. L. Nehru Road, Kolkata - 700 071

Website : www.tatametaliks.com, Email : tml@tatametaliks.co.in

### STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2018

(Rs. in lakhs)

Sr. No	Particulars	3 months Ended 30.09.2018 Audited	3 months Ended 30.06.2018 Audited	3 months Ended 30.09.2017 Audited	6 months Ended 30.09.2018 Audited	6 months Ended 30.09.2017 Audited	Year Ended 31.03.2018 Audited
1.	Total Income from operations	54,740	46,754	45,052	101,494	85,853	189,490
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,302	4,146	4,501	10,448	8,415	20,038
3.	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,302	4,146	4,501	10,448	8,415	20,038
4.	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,753	3,039	3,355	7,792	6,417	15,918
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	4,771	3,056	3,349	7,827	6,405	15,911
6.	Equity share capital (Face value Rs.10/- per share)	2,529	2,529	2,529	2,529	2,529	2,529
7.	Reserve excluding Revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet						33,339
8.	Earnings per share (EPS) (of Rs 10/- each) for continuing and discontinued operations						
a).	Basic	18.79	12.02	13.27	30.81	25.38	62.95
b).	Diluted	18.79	12.02	13.27	30.81	25.38	62.95

Notes:

1. The above results were reviewed by the Audit Committee on October 23, 2018 and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on October 23, 2018.
2. The loss from discontinued operation is totally attributable to the ordinary activities and do not include gain/loss on disposal of assets or settlement of liabilities.

On behalf of Board of Directors

Sd/-

Sandeep Kumar  
Managing Director

Place : Mumbai

Date : October 23, 2018